dicantium, ut de eorum Monasteriis, Domibus et Locis ad ilia

Monasteria, Domos et Loca, etiam aliorum Ordinum, etiam non

Mendicantium, in quibus benevolos invenerint receptores, se

transferre, et nova loca recipere : Ac Personis quibuslibet, Ec-

clesias, Monasteria et Domos Ordinum Mendicantium, et bene-

ficia Ecclesiastica quaecunque de novo fundare et dotare et col-

tapsas reparare volentibus, ut ilia in Locis ad hoc hronestis et

commodis fundare et reparare, ac in fundatione hujusmodi licita

et honesta onera ilia pro tempore obtinentibus, imponere va-

leant; reservato eis, et dictis tuis familiaribus, etiam quo ad

Ecclesias per eos jam ubilibet constructas seu restauratas, et

ulterius vel de novo construendas et restaurandas, ac eorum

posteris, jure Patronatus, et presentandi personam idoneam, ad

ilia dum vacabunt, licentiam concedendi; ac locationes et alie-

nationes de bonis immobilibus Ecclesiarum, Monasteriorum,

Prioratuum, Administrationum, vel Officiorum, aliorumq; bene-

' ficiorum Ecclesiasticorum, et locorum factas, si in evidentem

utilitatem illorum cesserint, confirmandi et appfobandi : ac sin-

gulos defectus, si qui intervenerint, in eisdem supplendi : Nec-

non tempus praefixum Executoribus uUimarum Voluntatum, ad
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lUas exequendum prorogandi ; Ac juri patronatus Laicorum, ad BOOK
efFectum provisionum et commendarum, ac Unionum praedicta-

rum Canonice pro medietate, et si ex causa permutationis fie-

rint, vel lis penderet, aut jus patronatus non ex fundatione vel

dotatione acquisitum esset, in totum derogandi. Necnon omnia

et singula, quae Major Penitentiarius noster, in dicta Curia ex

speciali vel alia sibi concessa facultate, quomodolibet facere.

potest et consuevit, ac quae in praedictis et circa ea necessaria

essent, seu quomodolibet opportuna, faciendi, mandandi, ordi-

nandi et decernendi, per te vel alium, seu alios, Auctoritate

Apostolica tenore prassentium concedimus facultatem. Decer-

nentes te omnibus et singulis facultatibws praedictis, in quibus-

cunqj partibus praedictis, et cum illorum seu in illis residentibus

personis ac familiaribus tuis, libere uti posse : Non obstantibus

defectibus, et aliis praedictis ac Lateranen. Vienen. Pictaven.

et Generalium, ac aliorum Consiliorum, necnon pise memoriae

Bonifacii Papae VIII. etiam Praedecessoris nostri, per quam con-

cessiones percipiendi fructus, in absentia, sine praefinitione tem-

poris, fieri prohibentur : ac de una vel duabus Dietis in Con-